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Valtiovarainministeriön asetus

15/2012

verovuoden 2011 jäännösveron ja metsänhoitomaksun eräpäivistä sekä vuoden 2012
kiinteistöveron eräpäivistä

Annettu Helsingissä 12 päivänä tammikuuta 2012

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti säädetään veronkantolain (609/2005) 11 §:n
nojalla, sellaisena kuin se on osaksi laissa 240/2008, sekä kiinteistöverolain (654/1992) 28 §:n
nojalla, sellaisena kuin se on laissa 527/2010:

1 §

Jäännösveron eräpäivät

Verovuodelta 2011 maksuunpannun val-
tion-, kunnallis- ja kirkollisveron sekä vakuu-
tetun sairausvakuutusmaksun ensimmäinen
erä on suoritettava viimeistään 3 päivänä jou-
lukuuta 2012 ja toinen erä viimeistään 4 päi-
vänä helmikuuta 2013.

2 §

Metsänhoitomaksun eräpäivä

Metsänhoitomaksu vuodelta 2011 on suo-
ritettava viimeistään 3 päivänä joulukuuta
2012.

3 §

Kiinteistöveron eräpäivät

Vuoden 2012 kiinteistöveron ensimmäinen
erä on suoritettava viimeistään 19 päivänä
syyskuuta 2012 ja toinen erä viimeistään 1
päivänä marraskuuta 2012.

4 §

Voimaantulo ja soveltaminen

Tämä asetus tulee voimaan 20 päivänä
tammikuuta 2012.

Asetusta sovelletaan vuoden 2011 metsän-
hoitomaksuun ja vuoden 2012 kiinteistöve-
roon sekä muiden kuin tuloverolain
(1535/1992) 3 §:ssä tarkoitettujen yhteisöjen
ja 5 §:ssä tarkoitettujen yhteisetuuksien vero-
vuoden 2011 jäännösveroon.

Helsingissä 12 päivänä tammikuuta 2012

Valtiovarainministeri Jutta Urpilainen
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